
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB PŘEPRAW CENIN

Smluvní strany:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 19676

zastoupená Michalem Fíšerem, MBA, předsedou představenstva a

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „0ICI'")

Loomis Czech Republic a.s.

se sídlem: Sezemická 2853/4, 193 00 Praha 9

IČO: 26110709, DIČ: CZ26110709

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17852

zastoupená Mária Kostrová - obchodní manažerka, na základě plné moci ze dne 25. 6. 2018, plná moc

je součástí tohoto dodatku, jako příloha č. 1

(dále jen „Poskytovatel")

číslo dokumentu OICT:

číslo dokumentu Poskytovatele: 1 - 2019 - 16000 - 038

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb přepravy

cenin v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v z.p.p. (dále

jen „občanský zákoník")

(dále jen „Dodatek č. 1")

__:

£

a

.;

Io

838
„:

Ou

_.m„o_.
_n._._
m

m.

OPERÁTOR

ICTOo

n

.

_

m

„

.n

853



1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 8.7.2019 smlouvu označenou jako „Smlouvu o poskytování

bezpečnostních služeb přepravy cenin, uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 8953599

(dále jen „SmIouva"), kdy Smlouva nabyla účinnosti dne 17. 7. 2019.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, a to konkrétně na změně

čísla účtu v záhlaví Smlouvy a Přílohy č. 1 Technická speciňkace (dálejen „Příloha č. 1").

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna čísla účtu OICT.

Smluvní strany se dohodly, že číslo účtu 0lCl' uvedené v záhlaví Smlouvy, které zni: č. účtu:

5920172/0800, se nahrazuje novým níže uvedeným zněním:

„číslo účtu: 6831382/0800"

Smluvní strany se dále dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 ruší znění Přílohy č. 1 a nahrazujíjej

novým zněním Přílohy č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění, v souladu s čl. 13. odst. 13.5. Smlouvy (ve znění Dodatku č.1).

Smluvní strany konstatuji, že změny provedené tímto Dodatkem č. 1 nemají vliv na maximální

výší ceny, která je uvedena v ustanovení čl. 7. odst. 7.3. Smlouvy, nejedná se tak o podstatnou
změnu závazku ze Smlouvy.

Ustanovení Smlouvy včetně příloh (ve znění Dodatku č. 1) nedotčená tímto Dodatkem č. 1,

zůstávají v platnosti beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž

každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 byl
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,

na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je jeho příloha:

Příloha č. 1 — plná moc

Příloha č. 2 —Technická specifikace

OPERÁTOR

lCT



OPERÁTOR

ICT



PLNÁ MOC

S olecnost Loomis Czech Republic a.s. se sídlem Sezemická 2853/4, Praha 9 - Horní
P cernice, IČ 26110709 zapsaná vobchodnlm rejstříku vedeným Městským soudem
vPraze oddíl B, vložka 17852, jednající Martinem Polednem, členem představenstva a

Antonínem Pnbáněm člene představenstva
(dale jen zmocnitel)

udělením této plné moci zmocňuje

sjednávánim a podepisováním obchodních smluv (včetně jejic
společnosti a najejí účet. Obchodními smlouvami se pro účely toh

smlouvy jejichž předmětem je poskytování služeb společností L
třetí straně v rámcijeji podnikatelské činnosti či smluv ze kterýchj
Republic as., oprávněna požadovat služby či činnosti po třet

předmětu plnění takové smlouvy nepřevyšuje částku 100 000 Kč

fakturace.

Zmocněnecje oprávněn jednat a podepisovat za společn
a.s. ve výše uvedených záležitostech samostatně.

zmocněnec není oprávněn prodávat jakýkoli majetek sp
nakupovat nemovitosti.

Plná moc je účinná do odvolání nejdéle však po dobu
zmocněnce ve výše uvedene funkci u Loomis Czech Republic a s.

h změn a zrušení) jménem
oto pověřeni rozumí výlučně
oomis Czech Republic a s.

e společnost Loomis Czech

í straně, pňčemž hodnota

bez DPH sjednané měsíční

ost Loomis Czech Republic

olečnosti a není oprávněn

trvání pracovniho poměru

Pověření přijímám v celém rozsahu"

V Praze dne 29. 6 2018



H

„Emi

co

05

mQmmŠocmčmcš
„„.s

58cm

G..
a

S.

.cc:

augue
mmm

scmšuwmoa
u

„Ěmvaxoatoma
Šmcamma

5:93

o:.m:_ou_>m._a
cau

>>2o>m

mcwšama
saam

weššeaea

as:..
..to!
w:

...s...
2x0

omemúmq
OM.

„

Ema
8

„„.S

mm

„„naša
„„z

mxcma

Évocw:
wxmuu

Bez

coš
l

09cm
>

Ěu

EŠuEa
>

xmťmq

EMS.

8x2
i

ooŠ
>

Ěu

.=_>oum._a
>

„„CDS

„„Rmx

ucwuamn
mum.__>_
ou

sošce..

_mm>vo
mm

uaxvo
SMĚ

wzcmnm

23:39.
uo>m

oumštuonm
wxacnow...

N

U

<IO.=wE

Šang..
Ěmc.

mako
ano:.

32.8%.
oÉŽ

._.o_moÉmÉo >uNwZ



00 Pia H

lC 0279 528

©

Čl iicl< l
_

ha 7 olr


